
ZARZĄDZENIE NR 318/21

WÓJTA GMINY NAREW

z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Narew podjętych
na ostatniej Sesji.

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  2  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Określam sposób,  termin  realizacji  i  osoby odpowiedzialne  za wykonanie  uchwał
Rady Gminy Narew podjętych na XXXVII sesji VIII kadencji zgodnie z załącznikami nr 1 –
7 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Narew.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Wójt Gminy

Andrzej Pleskowicz



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 318/21

Wójta Gminy Narew
z dnia 30 grudnia 2021 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XXXVII/190/21

RADY GMINY NAREW
z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata
2022 – 2026.

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Prowadzenie działań mających 

na celu przeciwdziałanie 
przemocy w rodzinie, 
zwiększenie dostępności i 
skuteczności profesjonalnej 
pomocy oraz ochronę ofiar 
przemocy w rodzinie.

Prowadzenie działań edukacyjnych i 
promocyjnych na rzecz 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
na terenie gminy, udzielanie 
kompleksowej pomocy osobom i 
rodzinom dotkniętym problemem 
przemocy, zwiększenie skuteczności 
oddziaływań wobec sprawców 
przemocy, budowanie lokalnego 
systemu przeciwdziałania przemocy.

2022-2026 Elżbieta Lewicka -
Kierownik GOPS

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 30 grudnia 2021 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 318/21

Wójta Gminy Narew
z dnia 30 grudnia 2021 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XXXVII/191/21

RADY GMINY NAREW
z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Narew na rok 2022.

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania
Termin

realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Zapobieganie powstawaniu 

nowych problemów 
alkoholowych, zmniejszenie 
aktualnie występujących oraz 
wspomaganie procesów 
ułatwiających mieszkańcom 
gminy radzenie sobie z 
trudnościami zagrażającymi ich 
prawidłowemu rozwojowi i 
funkcjonowaniu ich rodzin.

Prowadzenie działań informacyjnych, 
edukacyjnych i szkoleniowych na 
terenie gminy, udzielanie 
kompleksowej pomocy terapeutycznej
i prawnej osobom i rodzinom 
dotkniętym problemem uzależnienia, 
wspieranie środowisk abstynenckich 
oraz instytucji i organizacji, które 
realizują zadania w obszarze 
profilaktyki uzależnień.

2022 rok Elżbieta Lewicka –
Kierownik GOPS /
Sekretarz GKRPA

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 30 grudnia 2021 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 318/21

Wójta Gminy Narew
z dnia 30 grudnia 2021 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XXXVII/192/21

RADY GMINY NAREW
z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Narew na 2021 rok.

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Realizacja budżetu zgodnie z 

uchwalonym planem 
budżetowym 

Przyjmowanie dochodów i 
wykonywanie wydatków

Stale Skarbnik Gminy –
Iwona Nikonowicz

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 30 grudnia 2021 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 318/21

Wójta Gminy Narew
z dnia 30 grudnia 2021 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XXXVII/193/21

RADY GMINY NAREW
z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Narew na lata 2021-2024 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań
na lata 2021-2048.

L.p. Zadania wynikające z uchwały
Sposób realizacji

zadania
Termin

realizacji
Odpowiedzialny

za realizację
Nadzorujący

realizację
1. Wieloletnie planowanie finansowe. Prognoza m.in.: 

 dochodów bieżących oraz wydatków bieżących budżetu,
 dochodów majątkowych oraz wydatków majątkowych 

budżetu,
 wyniku budżetu wraz ze wskazaniem przeznaczenia 

nadwyżki albo sposobu sfinansowania deficytu,
 przychodów i rozchodów budżetu, z uwzględnieniem 

długu zaciągniętego oraz planowanego do zaciągnięcia,
 kwoty długu jednostki samorządu terytorialnego wraz ze 

wskazaniem sposobu sfinansowania jego spłaty.

Realistyczne 
uwzględnianie zdarzeń, 
które mają lub mogą 
mieć wpływ na 
gospodarkę finansową 
w perspektywie czasu 
wykraczającej poza 
bieżący rok budżetowy.

Stale Skarbnik Gminy –
Iwona Nikonowicz

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 30 grudnia 2021 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 318/21

Wójta Gminy Narew
z dnia 30 grudnia 2021 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XXXVII/194/21

RADY GMINY NAREW
z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Narew 

L.p. Zadania wynikające z uchwały
Sposób realizacji

zadania
Termin

realizacji
Odpowiedzialny

za realizację
Nadzorujący

realizację
1. Rozpoczęcie procedury sporządzenia zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
Gminy Narew.

Zgodnie z procedurą 
określoną odrębnymi 
przepisami

Niezwłocznie Wójt Gminy Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 30 grudnia 2021 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 318/21

Wójta Gminy Narew
z dnia 30 grudnia 2021 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XXXVII/195/21

RADY GMINY NAREW
z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Gminy Narew.

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Wypłata radnym diet oraz zwrotu 

kosztów podróży służbowych.
1. Naliczanie diet oraz 

sporządzanie list wypłat na 
podstawie list obecności.

2. Dokonywanie wypłata diet oraz 
zwrotu kosztów podróży 
służbowych za pomocą systemu 
przelewów elektronicznych.

Stale, do 5 dnia
każdego miesiąca

(diety); niezwłocznie od
wpłynięcia

dokumentów (zwrot
kosztów podróży)

1. Krystyna Kiszycka –
pomoc 
administracyjna

2. Halina Osipiuk - 
inspektor

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 30 grudnia 2021 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr 318/21

Wójta Gminy Narew
z dnia 30 grudnia 2021 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XXXVII/196/21

RADY GMINY NAREW
z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet sołtysom.

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania
Termin

realizacji
Odpowiedzialny

za realizację
Nadzorujący

realizację
1. Wypłata diet sołtysom. 1. Naliczanie diet oraz sporządzanie list 

wypłat na podstawie list obecności.
2. Dokonywanie wypłata diet za 

pomocą systemu przelewów 
elektronicznych.

Stale, do 5
dnia

każdego
miesiąca

1. Krystyna 
Kiszycka – 
pomoc 
administracyjna

2. Halina Osipiuk 
- inspektor

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 30 grudnia 2021 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:


